
Załącznik nr 1 do Sprawozdania 
z realizacji planu działania grupy operacyjnej

Lp.
Nr wpisu (ewidencja 

dziennego przychodu)
Data uzyskania przychodu Kwota przychodu Przychód narastająco

ilość / liczba 
(szt. kg)

Rodzaj produktu

1 1/P/2023 06.09.2023 125,00 zł 125,00 zł 50 Ziemniaki [kg]
2 1/P/2023 06.09.2023 80,00 zł 205,00 zł 20 Buraki [kg]
3 1/P/2023 06.09.2023 100,00 zł 305,00 zł 20 Marchewka [kg]
4 1/P/2023 06.09.2023 35,00 zł 340,00 zł 5 Pietruszka [kg]
5 1/P/2023 06.09.2023 30,00 zł 370,00 zł 2 Suszone granulowane warzywa [opakowanie 100 g]
6 2/P/2023 07.09.2023 30,00 zł 400,00 zł 2 Suszone granulowane warzywa [opakowanie 100 g]
7 3/P/2023 08.09.2023 187,50 zł 587,50 zł 75 Ziemniaki [kg]
8 3/P/2023 08.09.2023 36,00 zł 623,50 zł 1,8 Buraki gotowane [kg]
9 4/P/2023 12.09.2023 15,00 zł 638,50 zł 1 Suszone granulowane warzywa [opakowanie 100 g]

10 4/P/2023 12.09.2023 10,00 zł 648,50 zł 4 Ziemniaki [kg]
11 5/P/2023 13.09.2023 150,00 zł 798,50 zł 60 Ziemniaki [kg]
12 5/P/2023 13.09.2023 80,00 zł 878,50 zł 20 Buraki [kg]
13 5/P/2023 13.09.2023 50,00 zł 928,50 zł 10 Marchewka [kg]
14 5/P/2023 13.09.2023 15,00 zł 943,50 zł 1 Suszone granulowane warzywa [opakowanie 100 g]
15 6/P/2023 15.09.2023 10,00 zł 953,50 zł 4 Ziemniaki [kg]
16 6/P/2023 15.09.2023 36,00 zł 989,50 zł 1,8 Buraki gotowane [kg]
17 6/P/2023 15.09.2023 75,00 zł 1 064,50 zł 5 Suszone granulowane warzywa [opakowanie 100 g]
18 6/P/2023 15.09.2023 120,00 zł 1 184,50 zł 30 Buraki [kg]
19 6/P/2023 15.09.2023 50,00 zł 1 234,50 zł 10 Marchewka [kg]
20 6/P/2023 15.09.2023 150,00 zł 1 384,50 zł 60 Ziemniaki [kg]
21 7/P/2023 19.09.2023 45,00 zł 1 429,50 zł 3 Suszone granulowane warzywa [opakowanie 100 g]
22 7/P/2023 19.09.2023 125,00 zł 1 554,50 zł 50 Ziemniaki [kg]
23 7/P/2023 19.09.2023 40,00 zł 1 594,50 zł 10 Buraki [kg]
24 8/P/2023 20.09.2023 75,00 zł 1 669,50 zł 30 Ziemniaki [kg]
25 8/P/2023 20.09.2023 100,00 zł 1 769,50 zł 20 Buraki [kg]
26 8/P/2023 20.09.2023 25,00 zł 1 794,50 zł 5 Marchewka [kg]
27 8/P/2023 20.09.2023 18,00 zł 1 812,50 zł 0,9 Buraki gotowane [kg]
28 9/P/2023 21.09.2023 75,00 zł 1 887,50 zł 30 Ziemniaki [kg]
29 9/P/2023 21.09.2023 20,00 zł 1 907,50 zł 5 Buraki [kg]
30 9/P/2023 21.09.2023 25,00 zł 1 932,50 zł 5 Marchewka [kg]
31 9/P/2023 21.09.2023 15,00 zł 1 947,50 zł 1 Suszone granulowane warzywa [opakowanie 100 g]
32 10/P/2023 25.09.2023 75,00 zł 2 022,50 zł 30 Ziemniaki [kg]
33 10/P/2023 25.09.2023 40,00 zł 2 062,50 zł 10 Buraki [kg]
34 11/P/2023 28.09.2023 150,00 zł 2 212,50 zł 60 Ziemniaki [kg]
35 11/P/2023 28.09.2023 25,00 zł 2 237,50 zł 5 Marchewka [kg]
36 12/P/2023 29.09.2023 75,00 zł 2 312,50 zł 30 Ziemniaki [kg]
37 12/P/2023 29.09.2023 20,00 zł 2 332,50 zł 5 Buraki [kg]
38 1/R/2023 10.09.2023 90,00 zł 2 422,50 zł 2 Miód [słoik 1200 g]
39 2/R/2023 12.09.2023 180,00 zł 2 602,50 zł 4 Miód [słoik 1200 g]
40 3/R/2023 16.09.2023 360,00 zł 2 962,50 zł 8 Miód [słoik 1200 g]
41 4/R/2023 18.09.2023 120,00 zł 3 082,50 zł 4 Miód kremowany [słoik 400 g]
42 5/R/2023 20.09.2023 280,00 zł 3 362,50 zł 7 Miód [słoik 1200 g]
43 6/R/2023 23.09.2023 150,00 zł 3 512,50 zł 6 Miód kremowany [słoik 400 g]
44 7/R/2023 26.09.2023 375,00 zł 3 887,50 zł 12 Miód [słoik 1200 g]
45 8/R/2023 28.09.2023 430,00 zł 4 317,50 zł 13 Miód [słoik 1200 g]
46 9/R/2023 29.09.2023 450,00 zł 4 767,50 zł 10 Miód [słoik 1200 g]
47 1/E/2023 11.08.2023 40,00 zł 4 807,50 zł 4 Mleko kozie [l]
48 2/E/2023 11.08.2023 30,00 zł 4 837,50 zł 3 Mleko kozie [l]
49 2/E/2023 11.08.2023 36,00 zł 4 873,50 zł 0,45 Ser z mleka koziego [kg]
50 3/E/2023 12.08.2023 72,00 zł 4 945,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
51 4/E/2023 14.08.2023 20,00 zł 4 965,50 zł 2 Mleko kozie [l]
52 4/E/2023 14.08.2023 72,00 zł 5 037,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
53 5/E/2023 18.08.2023 30,00 zł 5 067,50 zł 3 Mleko kozie [l]
54 6/E/2023 18.08.2023 40,00 zł 5 107,50 zł 4 Mleko kozie [l]
55 6/E/2023 18.08.2023 60,00 zł 5 167,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
56 7/E/2023 19.08.2023 108,00 zł 5 275,50 zł 1,35 Ser z mleka koziego [kg]
57 8/E/2023 20.08.2023 120,00 zł 5 395,50 zł 1,5 Ser z mleka koziego [kg]
58 9/E/2023 21.08.2023 20,00 zł 5 415,50 zł 2 Mleko kozie [l]
59 9/E/2023 21.08.2023 24,00 zł 5 439,50 zł 0,3 Ser z mleka koziego [kg]
60 10/E/2023 23.08.2023 84,00 zł 5 523,50 zł 1,05 Ser z mleka koziego [kg]
61 11/E/2023 25.08.2023 40,00 zł 5 563,50 zł 4 Mleko kozie [l]
62 12/E/2023 25.08.2023 30,00 zł 5 593,50 zł 3 Mleko kozie [l]
63 13/E/2023 25.08.2023 96,00 zł 5 689,50 zł 1,2 Ser z mleka koziego [kg]
64 14/E/2023 26.08.2023 60,00 zł 5 749,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
65 15/E/2023 27.08.2023 84,00 zł 5 833,50 zł 1,05 Ser z mleka koziego [kg]
66 16/E/2023 30.08.2023 96,00 zł 5 929,50 zł 1,2 Ser z mleka koziego [kg]
67 17/E/2023 01.09.2023 30,00 zł 5 959,50 zł 3 Mleko kozie [l]
68 18/E/2023 01.09.2023 40,00 zł 5 999,50 zł 4 Mleko kozie [l]
69 18/E/2023 01.09.2023 48,00 zł 6 047,50 zł 0,6 Ser z mleka koziego [kg]
70 19/E/2023 02.09.2023 96,00 zł 6 143,50 zł 1,2 Ser z mleka koziego [kg]
71 20/E/2023 03.09.2023 72,00 zł 6 215,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
72 21/E/2023 05.09.2023 20,00 zł 6 235,50 zł 2 Mleko kozie [l]

Ewidencja wspólnej sprzedaży grupy operacyjnej

Dokumentacja za rok: 2023

Nazwa Grupy Operacyjnej: Sudeccy Producenci
Nr ewidencyjny lidera grupy operacyjnej: 052607854



73 22/E/2023 05.09.2023 72,00 zł 6 307,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
74 23/E/2023 06.09.2023 24,00 zł 6 331,50 zł 0,3 Ser z mleka koziego [kg]
75 24/E/2023 08.09.2023 30,00 zł 6 361,50 zł 3 Mleko kozie [l]
76 24/E/2023 08.09.2023 48,00 zł 6 409,50 zł 0,6 Ser z mleka koziego [kg]
77 25/E/2023 08.09.2023 40,00 zł 6 449,50 zł 4 Mleko kozie [l]
78 25/E/2023 08.09.2023 48,00 zł 6 497,50 zł 0,6 Ser z mleka koziego [kg]
79 26/E/2023 09.09.2023 84,00 zł 6 581,50 zł 1,05 Ser z mleka koziego [kg]
80 27/E/2023 10.09.2023 72,00 zł 6 653,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
81 28/E/2023 12.09.2023 20,00 zł 6 673,50 zł 2 Mleko kozie [l]
82 28/E/2023 12.09.2023 96,00 zł 6 769,50 zł 1,2 Ser z mleka koziego [kg]
83 29/E/2023 13.09.2023 108,00 zł 6 877,50 zł 1,35 Ser z mleka koziego [kg]
84 30/E/2023 15.09.2023 40,00 zł 6 917,50 zł 4 Mleko kozie [l]
85 31/E/2023 15.09.2023 30,00 zł 6 947,50 zł 3 Mleko kozie [l]
86 31/E/2023 15.09.2023 60,00 zł 7 007,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
87 32/E/2023 16.09.2023 84,00 zł 7 091,50 zł 1,05 Ser z mleka koziego [kg]
88 33/E/2023 17.09.2023 60,00 zł 7 151,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
89 34/E/2023 20.09.2023 36,00 zł 7 187,50 zł 0,45 Ser z mleka koziego [kg]
90 35/E/2023 21.09.2023 72,00 zł 7 259,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
91 36/E/2023 22.09.2023 40,00 zł 7 299,50 zł 4 Mleko kozie [l]
92 37/E/2023 22.09.2023 30,00 zł 7 329,50 zł 3 Mleko kozie [l]
93 37/E/2023 22.09.2023 72,00 zł 7 401,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
94 38/E/2023 23.09.2023 60,00 zł 7 461,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
95 39/E/2023 24.09.2023 72,00 zł 7 533,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
96 40/E/2023 25.09.2023 36,00 zł 7 569,50 zł 0,45 Ser z mleka koziego [kg]
97 41/E/2023 26.09.2023 36,00 zł 7 605,50 zł 0,45 Ser z mleka koziego [kg]
98 42/E/2023 27.09.2023 48,00 zł 7 653,50 zł 0,6 Ser z mleka koziego [kg]
99 42/E/2023 27.09.2023 54,00 zł 7 707,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]

100 43/E/2023 28.09.2023 72,00 zł 7 779,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
101 43/E/2023 28.09.2023 72,00 zł 7 851,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
102 44/E/2023 29.09.2023 40,00 zł 7 891,50 zł 4 Mleko kozie [l]
103 45/E/2023 29.09.2023 30,00 zł 7 921,50 zł 3 Mleko kozie [l]
104 45/E/2023 29.09.2023 72,00 zł 7 993,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
105 46/E/2023 30.09.2023 120,00 zł 8 113,50 zł 1,5 Ser z mleka koziego [kg]
106 46/E/2023 30.09.2023 72,00 zł 8 185,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
107 47/E/2023 01.10.2023 120,00 zł 8 305,50 zł 1,5 Ser z mleka koziego [kg]
108 47/E/2023 01.10.2023 72,00 zł 8 377,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
109 48/E/2023 01.10.2023 60,00 zł 8 437,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
110 48/E/2023 01.10.2023 54,00 zł 8 491,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
111 49/E/2023 02.10.2023 48,00 zł 8 539,50 zł 0,6 Ser z mleka koziego [kg]
112 49/E/2023 02.10.2023 54,00 zł 8 593,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
113 50/E/2023 03.10.2023 96,00 zł 8 689,50 zł 1,2 Ser z mleka koziego [kg]
114 50/E/2023 03.10.2023 40,00 zł 8 729,50 zł 4 Mleko kozie [l]
115 51/E/2023 04.10.2023 180,00 zł 8 909,50 zł 2,25 Ser z mleka koziego [kg]
116 52/E/2023 05.10.2023 90,00 zł 8 999,50 zł 0,75 Ser kozi wędzony [kg]
117 53/E/2023 06.10.2023 40,00 zł 9 039,50 zł 4 Mleko kozie [l]
118 54/E/2023 06.10.2023 30,00 zł 9 069,50 zł 3 Mleko kozie [l]
119 54/E/2023 06.10.2023 48,00 zł 9 117,50 zł 0,6 Ser z mleka koziego [kg]
120 55/E/2023 07.10.2023 72,00 zł 9 189,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
121 56/E/2023 08.10.2023 96,00 zł 9 285,50 zł 1,2 Ser z mleka koziego [kg]
122 57/E/2023 08.10.2023 72,00 zł 9 357,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
123 58/E/2023 09.10.2023 192,00 zł 9 549,50 zł 2,4 Ser z mleka koziego [kg]
124 59/E/2023 10.10.2023 40,00 zł 9 589,50 zł 4 Mleko kozie [l]
125 59/E/2023 10.10.2023 54,00 zł 9 643,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
126 60/E/2023 11.10.2023 36,00 zł 9 679,50 zł 0,45 Ser z mleka koziego [kg]
127 60/E/2023 11.10.2023 54,00 zł 9 733,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
128 61/E/2023 12.10.2023 72,00 zł 9 805,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
129 62/E/2023 13.10.2023 144,00 zł 9 949,50 zł 1,8 Ser z mleka koziego [kg]
130 63/E/2023 13.10.2023 40,00 zł 9 989,50 zł 4 Mleko kozie [l]
131 63/E/2023 13.10.2023 48,00 zł 10 037,50 zł 0,6 Ser z mleka koziego [kg]
132 64/E/2023 13.10.2023 30,00 zł 10 067,50 zł 3 Mleko kozie [l]
133 64/E/2023 13.10.2023 72,00 zł 10 139,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
134 65/E/2023 15.10.2023 84,00 zł 10 223,50 zł 1,05 Ser z mleka koziego [kg]
135 65/E/2023 15.10.2023 54,00 zł 10 277,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
136 66/E/2023 16.10.2023 72,00 zł 10 349,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
137 67/E/2023 17.10.2023 36,00 zł 10 385,50 zł 0,45 Ser z mleka koziego [kg]
138 67/E/2023 17.10.2023 54,00 zł 10 439,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
139 68/E/2023 19.10.2023 120,00 zł 10 559,50 zł 1,5 Ser z mleka koziego [kg]
140 69/E/2023 20.10.2023 40,00 zł 10 599,50 zł 4 Mleko kozie [l]
141 70/E/2023 20.10.2023 30,00 zł 10 629,50 zł 3 Mleko kozie [l]
142 70/E/2023 20.10.2023 48,00 zł 10 677,50 zł 0,6 Ser z mleka koziego [kg]
143 71/E/2023 22.10.2023 120,00 zł 10 797,50 zł 1,5 Ser z mleka koziego [kg]
144 72/E/2023 22.10.2023 72,00 zł 10 869,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
145 73/E/2023 22.10.2023 60,00 zł 10 929,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
146 74/E/2023 24.10.2023 40,00 zł 10 969,50 zł 4 Mleko kozie [l]
147 74/E/2023 24.10.2023 54,00 zł 11 023,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
148 75/E/2023 25.10.2023 120,00 zł 11 143,50 zł 1,5 Ser z mleka koziego [kg]
149 75/E/2023 25.10.2023 54,00 zł 11 197,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
150 76/E/2023 26.10.2023 36,00 zł 11 233,50 zł 0,45 Ser z mleka koziego [kg]
151 76/E/2023 26.10.2023 54,00 zł 11 287,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
152 77/E/2023 27.10.2023 40,00 zł 11 327,50 zł 4 Mleko kozie [l]



153 78/E/2023 27.10.2023 30,00 zł 11 357,50 zł 3 Mleko kozie [l]
154 78/E/2023 27.10.2023 48,00 zł 11 405,50 zł 0,6 Ser z mleka koziego [kg]
155 79/E/2023 28.10.2023 84,00 zł 11 489,50 zł 1,05 Ser z mleka koziego [kg]
156 79/E/2023 28.10.2023 54,00 zł 11 543,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
157 80/E/2023 28.10.2023 72,00 zł 11 615,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
158 80/E/2023 28.10.2023 72,00 zł 11 687,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
159 81/E/2023 29.10.2023 48,00 zł 11 735,50 zł 0,6 Ser z mleka koziego [kg]
160 82/E/2023 29.10.2023 60,00 zł 11 795,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
161 82/E/2023 29.10.2023 72,00 zł 11 867,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
162 83/E/2023 30.10.2023 60,00 zł 11 927,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
163 83/E/2023 30.10.2023 72,00 zł 11 999,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
164 84/E/2023 31.10.2023 40,00 zł 12 039,50 zł 4 Mleko kozie [l]
165 84/E/2023 31.10.2023 60,00 zł 12 099,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
166 85/E/2023 31.10.2023 90,00 zł 12 189,50 zł 0,75 Ser kozi wędzony [kg]
167 10/R/2023 03.10.2023 180,00 zł 12 369,50 zł 4 Miód [słoik 1200 g]
168 11/R/2023 05.10.2023 270,00 zł 12 639,50 zł 6 Miód [słoik 1200 g]
169 12/R/2023 07.10.2023 90,00 zł 12 729,50 zł 3 Miód kremowany [słoik 400 g]
170 13/R/2023 12.10.2023 90,00 zł 12 819,50 zł 2 Miód [słoik 1200 g]
171 14/R/2023 14.10.2023 180,00 zł 12 999,50 zł 4 Miód [słoik 1200 g]
172 15/R/2023 17.10.2023 180,00 zł 13 179,50 zł 4 Miód [słoik 1200 g]
173 16/R/2023 19.10.2023 240,00 zł 13 419,50 zł 8 Miód kremowany [słoik 400 g]
174 17/R/2023 23.10.2023 135,00 zł 13 554,50 zł 3 Miód [słoik 1200 g]
175 18/R/2023 28.10.2023 180,00 zł 13 734,50 zł 4 Miód [słoik 1200 g]
176 19/R/2023 30.10.2023 180,00 zł 13 914,50 zł 4 Miód [słoik 1200 g]
177 20/R/2023 08.11.2023 425,00 zł 14 339,50 zł 17 Miód kremowany [słoik 400 g]
178 21/R/2023 08.11.2023 1 250,00 zł 15 589,50 zł 50 Miód kremowany [słoik 400 g]
179 22/R/2023 13.11.2023 360,00 zł 15 949,50 zł 8 Miód [słoik 1200 g]
180 23/R/2023 17.11.2023 180,00 zł 16 129,50 zł 4 Miód [słoik 1200 g]
181 24/R/2023 22.11.2023 360,00 zł 16 489,50 zł 8 Miód [słoik 1200 g]
182 25/R/2023 28.11.2023 600,00 zł 17 089,50 zł 20 Miód kremowany [słoik 400 g]
183 26/R/2023 30.11.2023 180,00 zł 17 269,50 zł 4 Miód [słoik 1200 g]
184 86/E/2023 2023-11-03 30,00 zł 17 299,50 zł 3 Mleko kozie [l]
185 87/E/2023 2023-11-03 40,00 zł 17 339,50 zł 4 Mleko kozie [l]
186 87/E/2023 2023-11-03 60,00 zł 17 399,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
187 88/E/2023 2023-11-04 36,00 zł 17 435,50 zł 0,45 Ser z mleka koziego [kg]
188 88/E/2023 2023-11-04 72,00 zł 17 507,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
189 89/E/2023 2023-11-05 84,00 zł 17 591,50 zł 1,05 Ser z mleka koziego [kg]
190 90/E/2023 2023-11-05 60,00 zł 17 651,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
191 90/E/2023 2023-11-05 54,00 zł 17 705,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
192 91/E/2023 2023-11-06 48,00 zł 17 753,50 zł 0,6 Ser z mleka koziego [kg]
193 92/E/2023 2023-11-07 40,00 zł 17 793,50 zł 4 Mleko kozie [l]
194 92/E/2023 2023-11-07 24,00 zł 17 817,50 zł 0,3 Ser z mleka koziego [kg]
195 92/E/2023 2023-11-07 72,00 zł 17 889,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
196 93/E/2023 2023-11-08 84,00 zł 17 973,50 zł 1,05 Ser z mleka koziego [kg]
197 94/E/2023 2023-11-10 30,00 zł 18 003,50 zł 3 Mleko kozie [l]
198 95/E/2023 2023-11-10 40,00 zł 18 043,50 zł 4 Mleko kozie [l]
199 95/E/2023 2023-11-10 60,00 zł 18 103,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
200 96/E/2023 2023-11-11 72,00 zł 18 175,50 zł 0,9 Ser z mleka koziego [kg]
201 96/E/2023 2023-11-11 72,00 zł 18 247,50 zł 0,6 Ser kozi wędzony [kg]
202 97/E/2023 2023-11-12 54,00 zł 18 301,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
203 97/E/2023 2023-11-12 60,00 zł 18 361,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
204 98/E/2023 2023-11-14 40,00 zł 18 401,50 zł 4 Mleko kozie [l]
205 98/E/2023 2023-11-14 84,00 zł 18 485,50 zł 1,05 Ser z mleka koziego [kg]
206 99/E/2023 2023-11-15 30,00 zł 18 515,50 zł 3 Mleko kozie [l]
207 100/E/2023 2023-11-15 96,00 zł 18 611,50 zł 1,2 Ser z mleka koziego [kg]
208 101/E/2023 2023-11-16 36,00 zł 18 647,50 zł 0,45 Ser z mleka koziego [kg]
209 101/E/2023 2023-11-16 54,00 zł 18 701,50 zł 0,45 Ser kozi wędzony [kg]
210 102/E/2023 2023-11-17 48,00 zł 18 749,50 zł 0,6 Ser z mleka koziego [kg]
211 102/E/2023 2023-11-17 30,00 zł 18 779,50 zł 3 Mleko kozie [l]
212 103/E/2023 2023-11-17 40,00 zł 18 819,50 zł 4 Mleko kozie [l]
213 103/E/2023 2023-11-17 60,00 zł 18 879,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
214 104/E/2023 2023-11-18 36,00 zł 18 915,50 zł 0,45 Ser z mleka koziego [kg]
215 105/E/2023 2023-11-19 60,00 zł 18 975,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
216 106/E/2023 2023-11-21 40,00 zł 19 015,50 zł 4 Mleko kozie [l]
217 106/E/2023 2023-11-21 84,00 zł 19 099,50 zł 1,05 Ser z mleka koziego [kg]
218 107/E/2023 2023-11-24 30,00 zł 19 129,50 zł 3 Mleko kozie [l]
219 108/E/2023 2023-11-24 40,00 zł 19 169,50 zł 4 Mleko kozie [l]
220 108/E/2023 2023-11-24 60,00 zł 19 229,50 zł 0,75 Ser z mleka koziego [kg]
221 109/E/2023 2023-11-26 120,00 zł 19 349,50 zł 1,5 Ser z mleka koziego [kg]
222 110/E/2023 2023-11-28 40,00 zł 19 389,50 zł 4 Mleko kozie [l]
223 110/E/2023 2023-11-28 36,00 zł 19 425,50 zł 0,45 Ser z mleka koziego [kg]
224 27/R/2023 2023-12-01 420,00 zł 19 845,50 zł 14 Miód kremowany [słoik 400 g]
225 28/R/2023 2023-12-05 60,00 zł 19 905,50 zł 2 Miód kremowany [słoik 400 g]
226 29/R/2023 2023-12-06 240,00 zł 20 145,50 zł 8 Miód kremowany [słoik 400 g]
227 30/R/2023 2023-12-08 360,00 zł 20 505,50 zł 12 Miód kremowany [słoik 400 g]
228 31/R/2023 2023-12-11 135,00 zł 20 640,50 zł 3 Miód [słoik 1200 g]
229 32/R/2023 2023-12-16 180,00 zł 20 820,50 zł 4 Miód [słoik 1200 g]
230 33/R/2023 2023-12-16 300,00 zł 21 120,50 zł 10 Miód kremowany [słoik 400 g]
231 34/R/2023 2023-12-20 270,00 zł 21 390,50 zł 6 Miód [słoik 1200 g]
232 35/R/2023 2023-12-22 180,00 zł 21 570,50 zł 4 Miód [słoik 1200 g]



233 36/R/2023 2023-12-23 300,00 zł 21 870,50 zł 10 Miód kremowany [słoik 400 g]
234 37/R/2023 2023-12-30 180,00 zł 22 050,50 zł 4 Miód [słoik 1200 g]
235 1/J/2023 25.08.2023 48,00 zł 22 098,50 zł 30 Jaja kurze [szt]
236 2/J/2023 25.08.2023 26,00 zł 22 124,50 zł 20 Jaja kurze [szt]
237 3/J/2023 25.08.2023 87,50 zł 22 212,00 zł 25 Ziemniaki [kg]
238 4/J/2023 25.08.2023 25,00 zł 22 237,00 zł 5 Cebula [kg]
239 5/J/2023 25.08.2023 35,00 zł 22 272,00 zł 7 Marchewka [kg]
240 6/J/2023 31.08.2023 48,00 zł 22 320,00 zł 30 Jaja kurze [szt]
241 7/J/2023 31.08.2023 52,00 zł 22 372,00 zł 40 Jaja kurze [szt]
242 8/J/2023 31.08.2023 35,00 zł 22 407,00 zł 10 Ziemniaki [kg]
243 9/J/2023 31.08.2023 20,00 zł 22 427,00 zł 4 Marchewka [kg]
244 10/J/2023 31.08.2023 40,00 zł 22 467,00 zł 10 Buraki [kg]
245 11/J/2023 15.09.2023 12,00 zł 22 479,00 zł 3 Buraki [kg]
246 12/J/2023 15.09.2023 48,00 zł 22 527,00 zł 30 Jaja kurze [szt]
247 13/J/2023 15.09.2023 52,00 zł 22 579,00 zł 40 Jaja kurze [szt]
248 14/J/2023 15.09.2023 30,00 zł 22 609,00 zł 6 Marchewka [kg]
249 15/J/2023 15.09.2023 56,00 zł 22 665,00 zł 16 Ziemniaki [kg]
250 16/J/2023 16.09.2023 15,00 zł 22 680,00 zł 3 Marchewka [kg]
251 17/J/2023 17.09.2023 35,00 zł 22 715,00 zł 10 Ziemniaki [kg]
252 18/J/2023 17.09.2023 16,00 zł 22 731,00 zł 10 Jaja kurze [szt]
253 19/J/2023 20.09.2023 35,00 zł 22 766,00 zł 10 Ziemniaki [kg]
254 20/J/2023 20.09.2023 10,00 zł 22 776,00 zł 2 Marchewka [kg]
255 21/J/2023 20.09.2023 20,00 zł 22 796,00 zł 5 Buraki [kg]
256 22/J/2023 22.09.2023 12,00 zł 22 808,00 zł 3 Buraki [kg]
257 23/J/2023 22.09.2023 15,00 zł 22 823,00 zł 3 Marchewka [kg]
258 24/J/2023 22.09.2023 80,00 zł 22 903,00 zł 50 Jaja kurze [szt]
259 25/J/2023 24.09.2023 13,00 zł 22 916,00 zł 10 Jaja kurze [szt]
260 26/J/2023 24.09.2023 35,00 zł 22 951,00 zł 10 Ziemniaki [kg]
261 27/J/2023 25.09.2023 15,00 zł 22 966,00 zł 3 Marchewka [kg]
262 28/J/2023 25.09.2023 25,00 zł 22 991,00 zł 5 Cebula [kg]
263 29/J/2023 29.09.2023 39,00 zł 23 030,00 zł 30 Jaja kurze [szt]
264 30/J/2023 29.09.2023 16,00 zł 23 046,00 zł 10 Jaja kurze [szt]
265 31/J/2023 29.09.2023 10,00 zł 23 056,00 zł 2 Marchewka [kg]
266 32/J/2023 29.09.2023 7,00 zł 23 063,00 zł 2 Ziemniaki [kg]
267 33/J/2023 29.09.2023 16,00 zł 23 079,00 zł 4 Buraki [kg]
268 34/J/2023 29.09.2023 10,00 zł 23 089,00 zł 2 Cebula [kg]
269 35/J/2023 29.09.2023 20,00 zł 23 109,00 zł 5 Buraki [kg]
270 36/J/2023 30.09.2023 35,00 zł 23 144,00 zł 10 Ziemniaki [kg]
271 37/J/2023 04.10.2023 32,00 zł 23 176,00 zł 20 Jaja kurze [szt]
272 38/J/2023 04.10.2023 13,00 zł 23 189,00 zł 10 Jaja kurze [szt]
273 39/J/2023 04.10.2023 35,00 zł 23 224,00 zł 10 Ziemniaki [kg]
274 40/J/2023 04.10.2023 5,00 zł 23 229,00 zł 1 Marchewka [kg]
275 41/J/2023 04.10.2023 17,50 zł 23 246,50 zł 5 Ziemniaki [kg]
276 42/J/2023 06.10.2023 32,00 zł 23 278,50 zł 20 Jaja kurze [szt]
277 43/J/2023 06.10.2023 10,00 zł 23 288,50 zł 2 Marchewka [kg]
278 44/J/2023 06.10.2023 35,00 zł 23 323,50 zł 10 Ziemniaki [kg]
279 45/J/2023 06.10.2023 26,00 zł 23 349,50 zł 20 Jaja kurze [szt]
